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“Çalıyorlar ama hizmet yapıyorlar en azın-
dan.” böyle diyordu kimileri. Yıllar oldu, hâlâ 
diyen var mı bilmiyoruz. 

Sonuçta bir şeyler yaptılar: Şerit şerit yollar, 
betona boğulan kentler, devasa hastane ve 
havaalanları, daha neler neler... Al sana en şa-
şalısından hizmetler. Tabii bu kadar değil fazla-
sı var ama yerimiz az.

Peki çaldıkları?
Her bir hizmetle cepleri dolan, kasalarına 

oluk oluk paralar akan yerlisi yabancısıyla şir-
ketleri tek tek sıralamak zor olur şimdi. Tüm o 
otobanlar, havaalanları, hastaneler, parklar ve 
fazlası, hepsinde yapana ayrı işletene ayrı oluk 
oluk paralar akmaya devam etti ve ediyor. Öde-
me ve müşteri garantili hizmetler bunlar. Devlet 

adına AKP söz vermiş imzayı basmış. Her imza 
için alınan komisyon ise işin kuralı sanırız. 

Onca hizmet için hâliyle para da lazım. Tür-
kiye’nin taşını toprağını, altını üstünü neyi bul-
dularsa onu satma marifetlerini de unutma-
mak gerek. Örneği çok: 

Ormanlarımız yandı , yanıyor. Bir bakıyo-
ruz ormanlarımızın nerdeyse yüzde 60-65’ine 
denk düşen bir alan çoktan sermayenin kulla-
nımına açılmış, üstüne bir de adamlara maden, 
enerji ve turizm alanlarında arama ve işletme 
faaliyetleri için ruhsatlar verilmiş. 

Kanal İstanbul büyük proje, Türkiye’ye lig 
atlatacak diyip duruyorlar. Bir bakıyoruz, Ka-
nal İstanbul projesinin geçtiği tüm araziler para 
babalarınca çoktan kapatılmış. 

E bunun özelleştirmeleri, taşeronları, devle-

AL SANA PİYASACI SİYASET!



Burhan Kuzu’yu nasıl bilirdiniz?

te alım-satımları, var da var. Tüm bunlarda illa 
ihya olan patronlar, patroncuklar, bir de bunla-
rın aracısı (yancısı) siyasetçiler var.

Şimdi Burhan Kuzu’yu konuşuyor herkes. 
Uyuşturucu baronu ile ilişkisini, şantajları, çal-
maları, çırpmaları. Dün de diğerleri konuşulu-
yordu. Belli ki daha da çok konuşacağız yapıp 
edilenleri.

Türkiye bir büyük pazar yeri artık. Her şeyi 
almak, satmak, çalmak çırpmak serbest. Her 

şeyin bir piyasası ve fiyatı, her piyasanın siya-
sette ve elbette hükümette bir aracısı da olacak 
hâliyle. Orman arazisi de, halkın sağlık ve eği-
tim hakkı da piyasada alınıp satılıyor. 

Türkiye’de pisaya düzeni hüküm sürüyor. 
AKP bu düzeni temsil ediyor. Piyasaya hizmet 
ediyor, piyasa için hizmet üretip, payına düşe-
ni alıyor. Onların tabiri ile “bal tutan parmağını 
yalıyor”. 

Peki hep böyle mi sürecek?

Öğretim üyeliği yaptı, 2002 yılında AKP’nin 
kurucuları arasında yer aldı, 2019 yılına kadar 
4 dönem milletvekilliği yaptı, Partili cumhur-
başkanlığı hükümet sistemine geçiş sürecinde 
TBMM Anayasa Komisyonu Başkanlığı ve son-
rasında AKP’li Cumhurbaşkanı fahri baş danış-
manlığı görevlerini de üstlendi. Geçtiğimiz yıl 
Kovid-19 nedeniyle öldü. 

Partili cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi 
diye adlandırılan bugün geçerli olan siyasi sis-
temin hararetli savunucularından biriydi Bur-
han Kuzu. Gerekçesi, iktidarın daha hızlı, çok 
hızlı, yürütmenin birçok yetkiye sahip olarak 
hareket edebilmesiydi. Bu ne sadece Burhan 
Kuzu’nun ne de AKP’nin hayaliydi aslında. Bu 

2000’lere girerken emperyalizmin ve patronla-
rımızın devletten en büyük beklentisi oldu hep: 
Sermayenin ihtiyaç ve çıkarları her şeyin üstün-
de olmalı, yürütme buna odaklanmalı, yasama 
ve yargı da gölge etmemliydi. 

Burhan Kuzu yasamanın ve yargının gölge 
olmaktan çıkıp yürütmenin aparatı hâline gel-
diği günlerde hükümette olmanın olanaklarını 
fazlası ile kullandı. 

Akçeli ama pürüzlü işlerde iş bitiren, adam 
kurtaran, kaçak geçişleri bilen ve tarif eden 
oldu. Zindaşti’li, Peker’li yol arkadaşlarıyla 
uyuşturucu, şantaj, tehdit, her tür pisliğin içe-
risinde aldığı risk ve komisyon iddialarıyla bu 
dünyadan aniden çekip gitti. 
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adresinden ulaşabilirsiniz.

“Türkiye’de işsizlik var ancak eleman aradığınızda kimse 
başvurmuyor, başvursa da işi beğenmiyor. Herkes Türkiye 

gelişsin istiyor ama bu gelişimi sağlayacak sanayi ve ticarette çalışacak nitelikli eleman olmak 
istemiyor. İşsizlik ve istihdam bir an önce çözüme kavuşturulması gereken bir konu halini 
aldı. İstatistiklerdeki işsizler nerede?” Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran

GÜNÜN SÖZKARASI

Son zamanlarda ülkemizde gerek mu-
halefetin sandığa yönelik vaatleri gerek 
de AKP’nin Afganistan’da rol kapma ça-
bası yüzünden mültecilere yönelik düş-
manlık giderek artıyor. Bu düşmanlığı 
körükleyen çok sayıda söylentiden biri de 
göçmenlerin ülkemizde rahat bir yaşam 
sürdüğü, çeşitli maddi destekler aldığı 
iddiası. Her gün sokakta karşılaştığımız 
tablo ve günde 14-15 saat çalışan, sigor-
tası olmayan, açlık sınırında yaşayan mil-
yonlarca mülteci bu iddianın tam tersi bir 
gerçekliğe işaret ediyor. Bir mülteci, bu 
ağır gerçekliği şöyle bir soruyla masaya 
koyuyor: “Devletten yardım alsam neden 
günde 14 saat çalışayım?” Sahiden, asıl düşmanı-
mız, öfkemizi yönelteceğimiz adres ülkeleri kana 
bulanan mülteciler mi? Dünya halkları barışa nasıl 
kavuşacak? 

Tüm bu sorulara cevap bulmak için Tekirdağ 
Çerkezköy İşçi Evi, bu Cumartesi saat 19.00’da 
“Emperyalizm, Türkiye ve Mülteciler” başlıklı bir 
söyleşi düzenliyor. Tüm Gazi Osman Paşalıları 
söyleşimize bekliyoruz.

KÜBA DOSTLARI FİDEL’İN 95. YAŞI ANMASINDA BULUŞUYOR
Küba Devrimi’nin efsaneleşmiş lideri Fidel, bundan beş yıl 

önce aramızdan ayrıldı. Onun sosyalizme ve insanlığa inancı, eşit 
ve özgür bir dünya ideali, emperyalizme karşı mücadelesi ve dün-
ya halklarına beslediği sevgi ise her bir Kübalıda yaşıyor bugün. 
Fidel’i “Yo Soy Fidel (Ben Fidel’im)” diyerek uğurlayan milyonlar-
ca Kübalı ve dostları, onun mirasından asla vazgeçmeyeceklerini, 
tüm dünyaya umut olan Küba Devrimi’ne sonuna kadar sahip 
çıkacaklarını her fırsatta gösteriyor.

İşte Fidel’in 95 yaş gününde José Martí Küba Dostluk Derne-
ği, Küba Büyükelçisi Amoros Nuñez’in katılımıyla İstanbul Nâzım 
Hikmet Kültür Merkezi’nde bir anma etkinliği düzenliyor. Cuma 
akşamı saat 19.30’da Ruhi Su Salonu’da gerçekleşecek etkinliğe 
katılmak için 0530 081 5804 nolu hattı arayabilirsiniz.

ÇERKEZKÖY İŞÇİ EVİ SORUYOR: “ASIL DÜŞMAN MÜLTECİLER Mİ?”


